
UCHWAŁA NR CI/2761/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie 
przez Gminę Miejską Kraków do lokalnej organizacji turystycznej 

pod nazwą „Organizacja Turystyczna Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1015, 1751) w celu 
wspierania turystyki lokalnej oraz obrony wspólnych interesów jednostek samorządu terytorialnego 
w tym zakresie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta wyraża wolę utworzenia i  przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków 
do  lokalnej organizacji turystycznej pod nazwą „Organizacja Turystyczna Stołecznego Królewskiego 
Miasta Krakowa”, która będzie strukturą partnerską zrzeszającą podmioty rynku turystycznego, 
powołaną dla realizacji polityki zrównoważonej turystyki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E837764-64DD-4CCB-93CE-D5455061D350. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


